25             326        16026        25000018         

25             326        22699        25000018         

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .

Importe Liquido . . . .

0,00
    5.194,07

Importe en Letras : CINCO MIL CIENTO NOVENTA Y CUATRO EUROS CON SIETE  CENTIMOS

EXPTE. MODIFICACION DE CRÉDITOS 2025/GCR_01/000014: SUBVENCIÓN DIPUTACIÓN RESOL. 5198/2025 
PROGRAMADESARROLLO GITANO 2025.

Explicación :

....................................................  ....................................................

[...]

5.194,07Importe Total : I.V.A. :         0,00

ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .

Importe Liquido . . . .

0,00
    5.194,07

Importe en Letras : CINCO MIL CIENTO NOVENTA Y CUATRO EUROS CON SIETE  CENTIMOS

EXPTE. MODIFICACION DE CRÉDITOS 2025/GCR_01/000014: SUBVENCIÓN DIPUTACIÓN RESOL. 5198/2025 PROGRAMA 
DESARROLLO GITANO 2025.

Explicación :

....................................................  ....................................................